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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>(8)

PLYKTON, AUKOSTEN TILL SVERIGE.

[MASKATM] säger att det ligger i de sovjetiska myndigheternas intresse att slus 88 ut vissa personer till Sverige, så att dessa ska kunna etablera sig och bl a bilda egna firnor och företag. Genom att myndigheterna tillåter svar tväxling, kan vissa personer relativt enkelt sta pa ett startkapital, ingå skenäktenskap och sedan utvandra, Någon direkt hjälp sker inte i dessa fall. Ej heller är dessa människor agenter eller spioner i egentliz mening. I stället utnyttjas dessa personer, efter det de väl kommit ut ur Sovjet, blå i den kriminella verksamhet [MASKATM] beskrivit och säger sig veta mer on. ilan säger bl a att "nu har dom så mycket pencar...dom kan göra vad dom vill. Dom kan

biler...dom har råd med vad som helst...det är bråttom...det kommer att hända saker". Han uppskattar att ca 50; av de personer som kommer från Sovjet (åtminstone i Stockholm) utnyttjas i denna verksamhet på det ena eller andra sättet.

Se trällande de olika rykten som säger att de fyra yn lingarna skulle flytt från Sovjet i två olika båtar i stället för som de uppgivit, en, säger [MASKATM] a tt han önskar att han kunde säga att de färdats i två båtar, sen att han då skulle ljuga. Samtliga fyra färdades över linska viken 1 enbart en gummibåt, försedd med två utombordmotorer. Däremot säger [MASKATM] att han inte hade flytt från Sovjet om han inte hade fått ett halvt löfte om att få ut sin hustru och son därifrån också. Nu inser han att han lurats på den punkten av myndigheterna och tycker att han 1 stället utsatts för en komolott, där både han och [MASKAT] offrats.

Då han anlände till Sverige, Uppsala, hade han i sin första bostad sökts upp av två ryssar "från ambassaden". På fråga hur han visste att de ver från ambassaden, siger han att de visserligen inte talade om sina namn, men att han var säker på att "den ene med säkerhet var rygg, och att båda arbetade för ambassaden". [MASKATM] har under sin korte tid i Sverige bott på Plcra olika adresser, tom försökt att bo på hemlig adress. Trots detta har ambassaden alltid sökt upo nonon, även då han bodde hos en arab i Sun byberg. Ambassadaännen hade inlett rena "trakasseringen" av honom, krävt att han skulle "samarbete och vara tyst". I så fall skulle det säkert ordna sig med hans hustru och sons utresetillstånd. Då [MASKATMASKATMAS] vilken planerade de två rånen i Finland, sökte upp honom och sade att hustrun och sonen skulle kunna Återförenas med honom under förutsättning att han hjälpte till aed rinet,<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/14.
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